ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34582419 KRYNIT 582 9/95 -48- 1,794,940.804888.1830017 816 2199.6823555.00%

Despacho : 0232568 Cant: 17 -

73195972253125
21/05/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,794,940.80
I.V.A.INSCRIP.  % 376,937.57

TOTAL 2,262,657.33

20947458 CAE

PESOS DOS MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON 33/100

$

$

$

$

21

$

90,778.96

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 381.25 924 0.14 2445.61

902 0.90 16154.47 915 1.00 17949.41

901 3.00 53848.22

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a NUEVE MIL NOVECIENTOS DIECINUEVE CON 58/100 DOLARES tipo de cambio: